

A-Z ISENKRAM ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 19 52 78 91

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Adnan Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z ISENKRAM ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 19 52 78 91

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 1. september 1996

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Adnan Asanovski
Zini Asanovski, formand

Direktion

Adnan Asanovski, adm. direktør
Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkrambutik og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 87.884, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.087.631.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, og er således omfattet af reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidig overskud.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.765.489	1.649.729
Personaleomkostninger	1	<u>-1.613.038</u>	<u>-2.005.425</u>
Resultat før finansielle poster		152.451	-355.696
Finansielle indtægter		0	133.017
Finansielle omkostninger	2	<u>-256.774</u>	<u>-105.265</u>
Resultat før skat		-104.323	-327.944
Skat af årets resultat	3	<u>16.439</u>	<u>81.960</u>
Årets resultat		<u><u>-87.884</u></u>	<u><u>-245.984</u></u>
		<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-87.884</u>	<u>-245.984</u>
		<u><u>-87.884</u></u>	<u><u>-245.984</u></u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		472.925	498.478
Finansielle anlægsaktiver		<u>472.925</u>	<u>498.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>472.925</u>	<u>498.478</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.220.557	6.791.706
Varebeholdninger		<u>7.220.557</u>	<u>6.791.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.460	70.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.841.423	3.894.711
Andre tilgodehavender		101.538	324.844
Udskudt skatteaktiv		20.581	312.672
Periodeafgrænsningsposter		0	33.824
Tilgodehavender		<u>4.162.002</u>	<u>4.636.598</u>
Likvide beholdninger		<u>36.690</u>	<u>39.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.419.249</u>	<u>11.467.748</u>
Aktiver i alt		<u>11.892.174</u>	<u>11.966.226</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-1.287.631</u>	<u>-1.199.747</u>
Egenkapital	4	<u>-1.087.631</u>	<u>-999.747</u>
Banker		4.148.103	4.410.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.670	1.507.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.112.910	1.911.710
Anden gæld		<u>6.150.122</u>	<u>5.136.137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.979.805</u>	<u>12.965.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.979.805</u>	<u>12.965.973</u>
Passiver i alt		<u>11.892.174</u>	<u>11.966.226</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.591.297	1.893.326
Pensioner	77.723	144.951
Andre omkostninger til social sikring	-60.269	-80.548
Andre personaleomkostninger	4.287	47.696
	<u>1.613.038</u>	<u>2.005.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	256.774	105.265
	<u>256.774</u>	<u>105.265</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-16.439	-81.960
	<u>-16.439</u>	<u>-81.960</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	200.000	-1.199.747	-999.747
Årets resultat	0	-87.884	-87.884
Egenkapital 31. marts 2019	200.000	-1.287.631	-1.087.631

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit A/S. Den samlede bankgæld udgår pr. 31.marts 2019 tkr. 4.880.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.200.000 i ovenstående driftsmidler, lejemål og goodwill.

Selskabet har overfor Nykredit BankA/S givet virksomhedspant i skadesløsbrev på t.kr. 5.000. Den regnskabsmæssige værdi af det tinglyste pant er pr. 31. mart 2019 t.kr. 7.693.